
№

Кадастровый номер

10:01:0010155:547

10:01:0090103:1022

10:01:0090105:246

10:01:0090105:247

10:01:0110110:34

10:01:0140165:683

10:01:0140165:684

10:01:0140165:685

10:01:0180112:897

10:02:0080613:185

10:02:0090107:360

10:03:0020801:74

10:03:0070306:8

10:03:0072601:257

10:04:0025901:33

10:05:0030107:441

10:05:0042301:30

10:07:0010418:347

10:07:0042811:1204

10:10:0080402:315

10:11:0050101:25

10:11:0080104:5

10:12:0051301:433

10:12:0051303:414

10:13:0011003:193

10:14:0010320:167

10:14:0010320:168

10:14:0020304:1

10:14:0040501:56

10:16:0040101:41

10:16:0080102:356

10:16:0080204:188

31 321898.83 01.09.2022 26.08.2022

32 662041.62 01.09.2022 26.08.2022

29 339748.82 01.09.2022 26.08.2022

30 348823.76 01.09.2022 26.08.2022

27 202791.92 01.09.2022 26.08.2022

28 543829.05 01.09.2022 26.08.2022

25 449466.98 01.09.2022 26.08.2022

26 202791.92 01.09.2022 26.08.2022

23 309003.84 01.09.2022 26.08.2022

24 72068.52 01.09.2022 26.08.2022

21 428526.64 01.09.2022 26.08.2022

22 308146.32 01.09.2022 26.08.2022

19 716584.00 01.09.2022 26.08.2022

20 865901.29 01.09.2022 26.08.2022

17 104251.07 01.09.2022 26.08.2022

18 385044.47 01.09.2022 26.08.2022

15 159975.91 01.09.2022 26.08.2022

16 434136.72 01.09.2022 26.08.2022

13 238967.49 01.09.2022 26.08.2022

14 375252.50 01.09.2022 26.08.2022

11 357564.27 01.09.2022 26.08.2022

12 99733.72 01.09.2022 26.08.2022

9 564028.33 01.09.2022 26.08.2022

10 408649.53 01.09.2022 26.08.2022

7 42575.33 01.09.2022 26.08.2022

8 29960.42 01.09.2022 26.08.2022

5 804980.08 01.09.2022 26.08.2022

6 39293.62 01.09.2022 26.08.2022

3 14659.05 01.09.2022 26.08.2022

4 14659.05 01.09.2022 26.08.2022

1 42552.54 01.09.2022 26.08.2022

2 32458.30 01.09.2022 26.08.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

25

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
47

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000228            07.09.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:17:0020404:463

10:18:0040601:481

10:18:0050301:328

10:18:0100101:251

10:20:0015511:441

10:20:0015511:816

10:20:0015519:555

10:20:0020110:387

10:20:0022404:114

10:20:0050501:75

10:20:0064701:187

10:20:0064702:373

10:20:0080101:105

10:21:0030106:508

10:21:0031501:29

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

8ce79a2fe7a3416d2b7d31f338fa968c

24 10:21:0080205:215 01.09.2022 26.08.2022

25 10:21:0082205:949 01.09.2022 26.08.2022

22 10:21:0060110:32 01.09.2022 26.08.2022

23 10:21:0060601:32 01.09.2022 26.08.2022

20 10:20:0020601:3 01.09.2022 26.08.2022

21 10:21:0020901:27 01.09.2022 26.08.2022

18 10:17:0050205:2 01.09.2022 26.08.2022

19 10:20:0012601:106 01.09.2022 26.08.2022

16 10:17:0050205:11 01.09.2022 26.08.2022

17 10:17:0050205:13 01.09.2022 26.08.2022

14 10:16:0020408:36 01.09.2022 26.08.2022

15 10:16:0080103:22 01.09.2022 26.08.2022

12 10:14:0030802:65 01.09.2022 26.08.2022

13 10:14:0050117:242 01.09.2022 26.08.2022

10 10:12:0020303:33 01.09.2022 26.08.2022

11 10:13:0010406:173 01.09.2022 26.08.2022

8 10:05:0070108:40 01.09.2022 26.08.2022

9 10:10:0081502:604 01.09.2022 25.08.2022

6 10:03:0070302:4 01.09.2022 26.08.2022

7 10:04:0021601:171 01.09.2022 26.08.2022

4 10:01:0240103:103 01.09.2022 26.08.2022

5 10:02:0080613:180 01.09.2022 26.08.2022

2 10:01:0130138:39 01.09.2022 26.08.2022

3 10:01:0200129:16 01.09.2022 26.08.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0100117:148 01.09.2022 26.08.2022

47 262177.22 01.09.2022 26.08.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

45 245108.94 01.09.2022 26.08.2022

46 326253.76 01.09.2022 26.08.2022

43 35929.26 01.09.2022 26.08.2022

44 12850.00 01.09.2022 26.08.2022

41 4286206.83 01.09.2022 26.08.2022

42 195355.77 01.09.2022 26.08.2022

39 232270.16 01.09.2022 26.08.2022

40 562921.23 01.09.2022 26.08.2022

37 98205.31 01.09.2022 26.08.2022

38 81362.21 01.09.2022 26.08.2022

35 32753.84 01.09.2022 26.08.2022

36 351638.94 01.09.2022 26.08.2022

33 350204.44 01.09.2022 26.08.2022

34 100952.86 01.09.2022 26.08.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович


